福建省教育厅文件

	闽教合作〔2020〕7号

福建省教育厅关于组织实施2020学年度

公派出国教师选派工作的通知

各设区市教育局、平潭综合实验区社会事业局，各高校，省属中小学校：

根据教育部中外语言交流合作中心（原孔子学院总部）《关于组织实施2020学年度公派出国教师选派工作的通知》（语言中心〔2020〕2号,以下简称《通知》），现将有关工作通知如下：

一、各设区市教育局、平潭综合实验区社会事业局负责组织所辖高校（省、部、厅属高校除外）和中小学校的推荐工作，并审核、汇总相关推荐材料；省（厅）属高校、省属中小学校自行组织推荐。相关推荐材料按推荐公函、《推荐教师名单汇总表》、《国家公派出国教师申请表》一式两份、学校推荐信（加盖学校公章及签字后以密封形式提交）、个人相关证明材料复印件等顺序整理，于2020年7月23日前（以当地邮戳为准）以邮政特快专递方式寄至我厅出国留学管理中心，逾期不予受理。通讯地址：福建省教育厅出国留学管理中心（福州市鼓屏路162号，邮编：350003）。联系人：张利红，联系电话：0591-87091443。

二、我省孔子学院中方合作院校按《通知》要求将附件5-7相关材料寄“语言中心”师资处，电子版发至指定邮箱。
另有其它事宜，请与我厅对外合作处联系。联系人：徐慧婷，电话：0591-87091286。

附件：关于组织实施2020学年度公派出国教师选派工作的通知
福建省教育厅

                               2020年 7月14日

（依申请公开）
福建省教育厅办公室                 2020年7月14日印发

4
- 2 -